2023 年 3⽉1⽇
 関係所属団体 御中

公益社団法⼈ ⽇本ローイング協会
 強化委員会

遅延での「2023 年 SBS 予選の申込」について

 標題の件につき、下記の通りご案内いたします。

 12 ⽉と 2 ⽉両⽅の 2000m エルゴの記録を「2023 年シニア・WUG・U23 カテゴリ
ー⽇本代表選⼿選考に関わる 2000m エルゴタイムトライアル」の要項に記載の通り
に提出ずみで（メディカルリーズン等の⼿続きを踏んでいる選⼿は除く）、
且つ
「シニア」「WUG」「U23」それぞれの代表選考⽅針に記載の「体重別エルゴ基準
(%)」をクリアした選⼿で、
【SBS 予選への参加を希望しているにも関わらず、何らかの事情により、2 ⽉ 27 ⽇
（⽉）正午〆切の「SBS 予選申込」をされていない選⼿（所属団体）】は、⾄急
「2023 年シニア・WUG・U23⽇本代表チーム選考レース予選タイムトライアル(SBS
予選)開催要項」に記載通りの⽅法にて、（kyoka@jara.or.jp）宛にメールにて申し込
んでください。期間は、2023 年 3 ⽉ 1 ⽇（⽔）午後 5 時までを⽬処といたします。

その際、そのメール本⽂に、2 ⽉ 27 ⽇（⽉）正午〆切内に申込⼿続きを取れなかっ

た理由をお書きください。

その理由の内容によって、申込に遅延した場合における「SBS 予選申込」を受け付け

るか否かの「可否」の判断をいたします。
またその「可否」については、今後発表する「SBS 予選１本⽬のスタートリスト」内

への「該当選⼿⽒名の記載の有無」にて「受付の可否」の発表といたします。

以上